-　  -
空
気
加
熱
商品名
空気、ガスを加熱する棒状のコンパクトなヒーター
容器や設置場所の寸法に制約があり、コンパクトにヒーターを

ヒータ長
L(mm）
非発熱部
Ln(mm）
ヒーター径
φ D(mm）
ワット密度
W/cm
* 最低流量
L/m
CTA9-105-10
100
50　R1/4 100 30 9
2.5
10
CTA12-115-19 150 R3/8 190 30 12 35
CTA12-125-29 250 R3/8 290 30 12 60
CTA15-135-33 350 R1/2 330 30 15 85
CTA20-140-29 400 R3/4 290 40 20 95
CTA9-205-10
200
50 R1/4 100 30 9 10
CTA12-215-19 150 R3/8 190 30 12 35
CTA12-225-29 250 R3/8 290 30 12 60
CTA15-235-33 350 R1/2 330 30 15 85
CTA20-240-29 400 R3/4 290 40 20 95
2
ＣＴＡ９－１０５－１０
１０ : ヒーター長 L 100mm
０５: 50W